АДМИНИСТРАЦИЯ МАМОНТОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
                     ПОСПЕЛИХИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
26.12.2024                                                                                                       № 89
п.им.Мамонтова

Об утверждении и закреплении полномочий администратора доходов по кодам бюджетной классификации Российской Федерации  и источникам финансирования дефицита бюджета Мамонтовского сельсовета Поспелихинского района Алтайского края

         В  целях реализации статьи 160.1 и 160.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации ПОСТАНОВЛЯЮ:
         1.Утвердить  администратором доходов по кодам бюджетной классификации Российской Федерации и источникам финансирования дефицита бюджета Мамонтовского сельсовета Поспелихинского района Алтайского края - Администрацию Мамонтовского сельсовета Поспелихинского района Алтайского края.
2. Закрепить полномочия администратора доходов по кодам бюджетной классификации Российской Федерации и источникам финансирования дефицита бюджета Мамонтовского сельсовета Поспелихинского района Алтайского края, в соответствии с  перечнем доходов по кодам бюджетной  классификации Российской Федерации и источников финансирования  дефицита бюджета  Мамонтовского  сельсовета Поспелихинского района Алтайского края. Приложение 1.
3.Признать утратившим силу постановление от 27.12.2023  № 93 «О наделении полномочиями Администраторов доходов и закреплении администрирования доходов по кодам Бюджетной классификации Российской Федерации и источникам финансирования дефицита бюджета Администрацию Мамонтовского сельсовета Поспелихинского района Алтайского края».
4.Настоящее постановление  вступает в силу с 01.01.2025 года.

Глава сельсовета                                                                             Т.В. Букина
[bookmark: _GoBack]